PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 29.12.2017

	№ 658

	город Белореченск

О признании утратившим силу постановления

администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района от 19 июня 2017 года № 335
 «Об утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах

Белореченского городского поселения

Белореченского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Белореченского городского поселения Белореченского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 19 июня 2017 года        № 335 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Белореченского городского поселения Белореченского района».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы, начальника управления ЖКХ Белореченского городского поселения С.А. Аверьянова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                      А.Н. Шаповалов